"MEINCESA S.A"

DIR.CDLA INMACONSA KM. 11.5 VIA A DAULE MZ 30 SL. 7 GUAYAQUIL - ECUADOR

GUAYAQUIL, 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018

SEÑORES: SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS CIUDAD.

DE MIS CONSIDERACIONES:

YO, JONNY CARLOS ALBERTO CEDEÑO SUBIAGA EN MI CALIDAD DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA MEINCESA S.A. CON LA FINALIDAD DE DAR CUMPLIMIENTO CON LA LEY DE COMPAÑÍA COMUNICO A UD(S), QUE CON FECHA DE HOY 20 DE NOVIEMBRE DEL 2018, HE PROCEDIDO A INSCRIBIR EN EL LIBRO DE ACCIONES Y ACCIONISTAS, LAS TRANSFERENCIAS DE ACCIONES PRODUCIDAS EN EL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA DE MI REPRESENTADA, LAS MISMAS QUE SON LAS SIGUIENTES QUE ACONTINUACION DETALLO.

YO, Jonny Carlos Alberto Cedeño Subiaga Portador de la Cedula de Ciudadania no. 0904881042 he transferido ciento sesenta (160) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los estados unidos de america cada una, a favor del señor Johnny Xavier Cedeño Soledispa Portador de la Cedula de Ciudadania no. 0917905143

LA NACIONALIDAD TANTO DEL CEDENTE COMO DEL CESIONARIO ES ECUATORIANA.

JONNY CARLOS A CEDENO SUBIAGA GERENTE GENERAL

ATENTAMENTE,

Expediente No. 101751

SEÑOR. JONNY CEDEÑO SUBIAGA GERENTE GENERAL PRESENTE.

DE MIS CONSIDERACIONES:

POR MEDIO DE LA PRESENTE YO. JONNY CARLOS ALBERTO CEDEÑO SUBIAGA DE NACIONALIDAD ECUATORIANO. PORTADORA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA NO. 0904881042 CUMPLO CON COMUNICARLE QUE EL DIA DE HOY, HE PROCEDIDO A TRANSFERIR (160) ACCIONES, DE UN DÓLAR CADA UNA. DEL CUAL SOY PROPIETARIO EN LA COMPAÑÍA DENOMINADA MEINCESA S.A. A FAVOR DEL SR. JOHNNY XAVIER CEDEÑO SOLEDISPA CON C.I. 0917905143

DE ANTEMANO AGRADEZCO SE SIRVA REGISTRAR ESTA TRANSFERENCIA EN EL LIBRO DE ACCIONES Y ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA.

ATENTAMENTE.

Ing. Jonny Carlos A. Cedeño Subiaga C.C.: # 0904881042

CEDENTE

Sr. Johnn Xavier Cedeño Soledispa C.I.: # 0917905143

CESIONARIO

Sra. Norma Elena Soledispa Falconi de Cedeño

pa de Codes

C.C 0904906302 CEDENTE





8 DE JULIO DEL 2019

FECHA: Guayaquil, 8 de julio del 2019

No.- CNE-DPG-32907

Certifico que la (el) ciudadana (o):

CEDEÑO SUBIAGA JONNY CARLOS ALBERTO

Portadora (or) de la cédula de ciudadania No.: 0904881042

Se le extiende el presente CERTIFICADO PROVISIONAL, válido hasta el 22 de julio del 2019 para cualquier tramite tanto privado como público, y que sustituye el certificado de votación.

La emisión de este certificado no exime a la (al) portadora (or) del pago de las multas establecidas en el Código de la Democracia, por no haber sufragado o no haber conformado las Juntas Receptoras del Voto. El mismo deberá ser canjeado una vez que el Consejo Nacional Electoral expida los certificados definitivos del proceso eleccionario.



NOTA: ESTE CERTIFICADO ES GRATUITO

AB. CARLOS ALFREDO JIMENEZ BARCOS SECRETARIA DE LA DELEGACIÓN PROVINCIAL ELECTORAL DEL GUAYAS







CIUDADANA/O:

ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO ELECTORAL 2019









LINGUADANA/DS





CERTIFICADO DE VOTACIÓN

24 - MARZO - 2019

Chen

0904906302

0028 - 068 SOLEDISPA FALCONI NORMA ELENA APELLIDOS Y NOMBRES



PROVINCIA GUAYAS

CANTON GUAYAQUE

CIRCUNSCRIPCION 3

PARROQUIA TARQUI

ZONA 3